4.2 a násl. 

2.6 Prodávající je povinen umožnit kupujícímu zkušební jízdu s nákladním automobilem před jeho 

převzetím za účasti zástupce prodávajícího. 

Čl. 3 

Kupní cena a platební podmínky 

3.1 Kupní cena nákladní automobilu činí:  

- cena bez DPH: 7 441 900,- Kč (slovy: sedmmilionůčtyřistačtyřicetjedentisícdevětset korun 

českých), 

- DPH: 1 562 799,- Kč (slovy: jedenmilionpětsetšedesátdvatisícesedmsetdevadesátdevět korun 

českých), 

- cena včetně DPH: 9 004 699,- Kč (slovy: devětmilionůčtyřitisícešestsetdevadesátdevět korun 

českých). 

3.2 Kupní cena nákladního automobilu podle předchozího odstavce je stanovena jako cena nejvýše 

přípustná, zahrnující veškeré daně, cla, poplatky a ostatní výdaje spojené s realizací této smlouvy, 

včetně veškerých nákladů na dopravu nákladního automobilu do místa plnění.